bus diebus. s. terminus. ff. de condi. et demō. tamen quam doqz stat causatiue ut hic qd hic demōstrat causam constitutionis facit tex. in de. ut calūnijs de sen. et re iud. Non ex tex. ibi honor quod iudices debent honorari honore debito. et sic ex quo iudicibus honor debetur ut hic et. l. li. C. qui prouoca. quod esse iudicem dicitur esse honor. et propterea dixit hic glo. non. quod iudices dicitur esse in dignitate. qd intelligi te in ordinarijs secus in delegatis. l. munerum. s. iudicandi. ff. de muner. et honor. faciunt notata in. d. l. fi. et ratio. nam potissimum in signe dignitatis est preeminetia cum iurisdictione. c. d. multa. et ibi Jo. an. et alij. j. de preb. Notat p. io. an. et alios in. c. i. de p. sue. li. vi. faciunt que habentur in. c. cum ab ecclesiarum rectoribus per inno. s. de offi. or. sed iudices ordinarij hoc habent. ergo dicitur esse in dignitate. In delegatis autem non ita est qd illi non habent iurisdictionem iure suo sed iure alterius. l. mox. l. et quia. ff. de iurisdic. om. iudi. et faciunt que habentur in. c. statutum. in primam. de rescriptis. li. vi. in rationibus glo. nam si delegatio pape daret dignitatem non esset bona illa ratio quod propterea sunt delegationes apostolice existens in dignitatibus et canonicis cathedralibus ne uiles persone apostolicas personas pretertent. que tamen fuit potissima eius constitutionis ratio. nam d. fineret esse uiles ex quo haberet dignitatem. l. i. et. ij. C. de digni. li. xij. et ibi non. Et ideo si quis haberet immunitatem ab oneribus publicis possit tamen eligi ordinarij et sic in magistratu tex. est in. l. cui muneris. ff. de mune. et honor. alibi tamen. l. in. d. s. iudicandi uidetur innui quod esse iudicem sit bonus et non honor. et in ordinario loquendo est bonus tex. in. c. qui episcopus. viij. q. i. et ibi archi. et loquendo de beneficiis est bonus tex. in. c. ante oia. xl. di. ubi dicitur quod posse si prefunctorie et adulatorie res agatur bonum est. si autem iustus discutatur triste et lacrimabile. et facit quod uoluit glo. in. c. si contra unum in uerbo probari de of. dele. li. vi. tamen ad hec contraria patet solutio quia. s. iudicandi loquitur de delegato ut est predictum. d. c. qui episcopus. et d. c. ante oia loquitur respectu operis et exemplum de se presentat. Et facit quod hoc sit difficile et onerosum tex. in. c. qualiter et quando. el. grande ibi cum non possunt omnibus placere. j. de accusa. et dicitur quod sunt positi tanquam signa ad sagittam non tamen per hoc negatur quin sint in dignitate et honore maximo. Non ex tex. ibi super laboribus et expensis quod iudex et superior de consuetudine laboribus prius et expensis facit. c. sine litibus. s. de dolo et p. et ex officio suo nemine implorare ut hic faciunt notata in. c. causam que per panorum. s. de iudic. in. c. bone. el. primo. s. de postu. prela. notata per bar. in. l. iij. s. hoc autem iudicium. ff. de da. no. insec. Non ex tex. ibi coram idoneo iudice a contrario sensu quod citatus a iudice non suo ex quo non est idoneus iudex et ab eo grauatus non habet appellare ut hic qd gesta coram tali iudice nihil prejudicat ergo non grauatur. c. at si de rici. s. de iudic. quod intelligite uerum si sit talis iudex cuius iurisdictione non potest progari tacite. alias quod procedendo uideretur pronuntiare se iudicem et iducereur tacita progratio ex quo pars non predicaret. Innocentius in. c. ad petitionem. j. de accusa. Bar. in. l. i. ff. de iudic. notat panorum in. c. si gnificasti. s. de foro compe. Ideo de necessitate debet appellare iuxta ea que notat gl. in autentica habita. C. ne fil. pro pa. iuxta ea que habentur in. c. significandibus. et c. cum olim. cl. i. s. de offi. dele. que notat bar. in. l. ij. si quis in ius uoc. non ter. Non ex tex. ibi abique rationabili causa iuncto tex. ibi. ante finem quod in appellatione ab interlocutoria de rationabilibus causam exprimi quare appellat etiam si sit finis executionis. c. ad nostram. ibi do. anto. s. e. et sic in omni interlocutoria. qd per ex tex. ibi ante finem sicut in bal. hic. nam proprie appellatorem tenentem intelligimus de diffinitiuam glo. i. c. cum olim. s. de resti. i. l. ij. s. biduum. ff. qn. ap. sit. ergo tex. noster intelligitur de appellatorem ab interlocutoria. qd procedit per panorum. hic est si causa propter quam appellat effectus notoria quod notorium licet excuset a probatorem tamen non excusat a propositorem ita gl. in de. appellati. c. ti. io. an. et alij